1. Общество с ограниченной ответственностью
«Лик»
ПРИКАЗ
№ 87                                                                                       «06» декабря  2021г.
Об утверждении прейскуранта
цен  на услуги связи для целей кабельного вещания ООО «Лик»
Во исполнение Федерального закона № 126 «О связи» от 07.07.2003г. И в связи с изменением стоимости оборудования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2022  прилагаемый Прейскурант № 2/Ц на услуги связи для целей кабельного вещания ООО «Лик».

2. Ранее принятый Прейскурант цен № 1/Ц от 12.07.2019 года на услуги связи для целей кабельного вещания ООО «Лик» признать утратившим силу с 01.01.2022.

Приложение: Прейскурант № 2/Ц на 1 листе.

Директор

Рабинович Е.В.
УТВЕРЖДАЮ:

Директор ООО  «Лик»

_______________ Рабинович Е.В.

«06» декабря  2021г.

Прейскурант № 2/Ц
На услуги связи для целей кабельного вещания ООО «Лик»
 вводится в действие с 01 января 2022г.
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость для физических лиц

	1.
	Предоставление доступа к цифровому ТВ
	2300 руб.

	2.
	Активация карты доступа
	200 руб.

	3.
	Абонентская плата за пользование ТВ-пакетом «Детский»
	30 руб./мес.

	4.
	Абонентская плата за пользование ТВ-пакетом «Любимое кино»
	50 руб./мес.

	5.
	Абонентская плата за пользование ТВ-пакетом «Мужской»
	40 руб./мес.

	6.
	Абонентская плата за пользование ТВ-пакетом «Знание»
	30 руб./мес.

	7.
	Абонентская плата за пользование ТВ-пакетом «Русская ночь»
	60 руб./мес.

	9.
	Абонентская плата за пользование ТВ-пакетом «Настрой кино»
	319 руб./мес.

Цены даны без учета НДС в соответствии с гл.26.2 НК РФ